
令和２年 ４月吉日 

御取引各社 御中 

 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

TEL045-864-1306・FAX045-864-1337 

 

 

新型コロナウイルス感染予防対策による 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

２月２９日・３月１日の安部総理の会見・厚生労働省の発表を踏まえ 

感染予防のため、様々な取り組みを徹底して参りました。 

その一方で日々感染拡大していく国内の状況を踏まえて 

更なる感染予防の対策が必要と判断し、弊社及び化研マテリアルグループとして 

下記の臨時休業を決定致しました。 

急な決定でお取引様には、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解の程 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

        当社休業日  ４月 ４日 土曜日 

                 １１日 土曜日   

                 １８日 土曜日 

                 ２５日 土曜日 

 

 

尚、５月以降の営業につきましては、通常営業の予定ですが 

今後の感染拡大の状況により対応方法の変更を行う場合がございます。 

変更等につきましては、弊社ホームページ ならびに営業担当者にて 

 ご案内させていただきます。 

 

以上 

 


